
10. Winterlaufserie 2020 - 1.Lauf

Creuzburg, am 26. Januar 2020

5,5km Weiblich Gesamt
Datum: 26.01.2020    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     36

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 1 407 Tanja Nehme 1968 Ski-Club-Meißner Eschwege Nom 22:05,5

2 1 415 Emma  Scheler 2006 SV Creaton Großengottern Nom 22:33,9

3 1 451 Maria-Lena Carniel 2008 Eisenacher LV Nom 25:00,1

4 2 432 Caroline Schreier 2005 ZSG Waltershausen Nom 26:58,5

5 1 412 Mara Reichel 2010 1.TSV Bad Salzungen Nom 27:44,9

6 3 434 Lara Sowade 2005 ZSG Waltershausen Nom 27:47,9

7 2 460 Emilia Wischer 2007 LGA Nom 27:48,9

8 4 439 Henrike Altmann 2006 Laufteam Rotenburg Nom 27:56,2

9 1 473 Hannah Möller 2004 Eisenacher LV Nom 29:45,2

10 1 458 Sabine Schwarz 1983 Erfurt Nom 30:08,1

11 3 413 Alma  Scheler 2008 SV Creaton Großengottern Nom 30:14,4

12 2 417 Tine Eichentopf 2009 SV Creaton Großengottern Nom 30:14,9

13 4 487 Amelie Krüger 2007 Nom 30:35,8

14 5 416 Alison Dawn Henß 2008 SV Creaton Großengottern Nom 30:45,7

15 2 472 Alea Gießecke 2004 Eisenacher LV Nom 30:59,3

16 5 438 Kim Schröder 2005 Eisenacher LV Nom 31:24,1

17 1 404 Rebecca  Fey 1987 Nom 31:27,5

18 1 470 Doreen Maier 1975 Nom 31:35,9

19 2 456 Susann Reif 1975 Nom 31:36,8

20 1 446 Verena Dimmig 1994 Nom 31:52,7

21 3 424 Janina Eckert 1974 VV Werratal Nom 31:54,1

22 6 435 Charlotte Kott 2005 Eisenacher LV Nom 31:55,7

23 2 467 Angelika Möller 1970 Nom 32:38,1

24 1 471 Jana Halbig 1980 Nom 32:42,6

25 2 475 Jana Bachmann 1981 Nom 32:56,8

26 7 488 Lilli Marie Krüger 2005 Nom 33:02,2

27 3 453 Petra Bierent 1968 SC Meißner Eschwege Nom 33:05,1

28 4 440 Heike Linß 1968 SV Einheit Eisenach Nom 33:11,5

29 3 476 Jolina Abraham 2009 Ohrdrufer LV Nom 33:34,5

30 2 480 Juliane Eibner-Urban 1987 Nom 33:40,1

31 2 444 Annette Obenhaus 1979 Nom 34:52,8

32 8 431 Pia Füldner 2006 ZSG Waltershausen Nom 35:05,2

33 4 442 Steffi Wipprecht 1972 Nom 36:03,6

34 2 410 Lisa  Hessenmüller 1991 Lauffreunde Elmenthal/Karate Runners Nom 37:28,3

35 1 478 Steffi Hessenmüller 1965 Lauffreunde Elmenthal Nom 37:29,4

36 3 462 Constanze Schott 1976 Frieda Läuft Nom 42:04,8

5,5 km Schülerinnen C (WU12)
Datum: 26.01.2020    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     3

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 412 Mara Reichel 2010 1.TSV Bad Salzungen Nom 27:44,9

2 417 Tine Eichentopf 2009 SV Creaton Großengottern Nom 30:14,9

3 476 Jolina Abraham 2009 Ohrdrufer LV Nom 33:34,5
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10. Winterlaufserie 2020 - 1.Lauf

Creuzburg, am 26. Januar 2020 Ergebnisliste

5,5 km Schülerinnen B (WU14)
Datum: 26.01.2020    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     5

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 451 Maria-Lena Carniel 2008 Eisenacher LV Nom 25:00,1

2 460 Emilia Wischer 2007 LGA Nom 27:48,9

3 413 Alma  Scheler 2008 SV Creaton Großengottern Nom 30:14,4

4 487 Amelie Krüger 2007 Nom 30:35,8

5 416 Alison Dawn Henß 2008 SV Creaton Großengottern Nom 30:45,7

5,5 km Schülerinnen A (WU16)
Datum: 26.01.2020    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     8

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 415 Emma  Scheler 2006 SV Creaton Großengottern Nom 22:33,9

2 432 Caroline Schreier 2005 ZSG Waltershausen Nom 26:58,5

3 434 Lara Sowade 2005 ZSG Waltershausen Nom 27:47,9

4 439 Henrike Altmann 2006 Laufteam Rotenburg Nom 27:56,2

5 438 Kim Schröder 2005 Eisenacher LV Nom 31:24,1

6 435 Charlotte Kott 2005 Eisenacher LV Nom 31:55,7

7 488 Lilli Marie Krüger 2005 Nom 33:02,2

8 431 Pia Füldner 2006 ZSG Waltershausen Nom 35:05,2

5,5 km weibliche Jugend WU18
Datum: 26.01.2020    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     2

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 473 Hannah Möller 2004 Eisenacher LV Nom 29:45,2

2 472 Alea Gießecke 2004 Eisenacher LV Nom 30:59,3

5,5 km Frauen
Datum: 26.01.2020    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     2

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 446 Verena Dimmig 1994 Nom 31:52,7

2 410 Lisa  Hessenmüller 1991 Lauffreunde Elmenthal/Karate Runners Nom 37:28,3

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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10. Winterlaufserie 2020 - 1.Lauf

Creuzburg, am 26. Januar 2020 Ergebnisliste

5,5 km Frauen W30
Datum: 26.01.2020    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     2

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 404 Rebecca  Fey 1987 Nom 31:27,5

2 480 Juliane Eibner-Urban 1987 Nom 33:40,1

5,5 km Frauen W35
Datum: 26.01.2020    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     2

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 458 Sabine Schwarz 1983 Erfurt Nom 30:08,1

2 475 Jana Bachmann 1981 Nom 32:56,8

5,5 km Frauen W40
Datum: 26.01.2020    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     3

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 471 Jana Halbig 1980 Nom 32:42,6

2 444 Annette Obenhaus 1979 Nom 34:52,8

3 462 Constanze Schott 1976 Frieda Läuft Nom 42:04,8

5,5 km Frauen W45
Datum: 26.01.2020    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     4

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 470 Doreen Maier 1975 Nom 31:35,9

2 456 Susann Reif 1975 Nom 31:36,8

3 424 Janina Eckert 1974 VV Werratal Nom 31:54,1

4 442 Steffi Wipprecht 1972 Nom 36:03,6

5,5 km Frauen W50
Datum: 26.01.2020    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     4

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 407 Tanja Nehme 1968 Ski-Club-Meißner Eschwege Nom 22:05,5

2 467 Angelika Möller 1970 Nom 32:38,1

3 453 Petra Bierent 1968 SC Meißner Eschwege Nom 33:05,1

4 440 Heike Linß 1968 SV Einheit Eisenach Nom 33:11,5

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

____________________________________

www.CheapTiming.de

_________________________________________________________________________________



10. Winterlaufserie 2020 - 1.Lauf

Creuzburg, am 26. Januar 2020 Ergebnisliste

5,5 km Frauen W55
Datum: 26.01.2020    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 478 Steffi Hessenmüller 1965 Lauffreunde Elmenthal Nom 37:29,4

5,5 km Männlich Gesamt
Datum: 26.01.2020    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     47

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 1 469 Junis Porzelt 2003 LTV Erfurt Nom 19:33,9

2 1 425 Bruno  Wenzel 1971 SC Impuls Erfurt Nom 19:45,6

3 1 443 Frank Heinemann 1982 X-runners Jena Nom 20:00,7

4 1 474 Tino Schumacher 1993 Fitnessarena Eisenach Nom 20:44,4

5 1 418 Sebastian  Setzekorn 2005 SV Creaton Großengottern Nom 21:13,9

6 2 481 Georg Dahlmann-Stütz 1982 Guths-Muts-Rennsteiglaufverein e.V.Nom 21:58,2

7 1 421 Daniel Vollmann 1979 SC Impuls Erfurt Nom 22:00,8

8 1 437 Oskar  Preßler 2007 LG Ohra Energie/ Gotha Nom 22:14,2

9 1 403 Moritz Scholz 2001 Eisenacher LV Nom 22:37,1

10 1 457 Stefan Möller 1970 Hörselberg-Runners Nom 22:38,1

11 1 479 Christopher Schenk 1990 Nom 24:52,2

12 2 422 Scott Eckert 2000 VV Werratal Nom 24:56,1

13 2 436 Clemens Brunkel 2006 Leichtathletikgemeinschaft ErfurtNom 24:59,1

14 2 448 Laurenz Busch 2004 ESSV Eisenach Nom 25:11,2

15 1 427 Wolfgang Scholz 1961 Nom 25:16,6

16 2 447 Christian König 1989 Nom 25:19,0

17 3 468 Leroy Schott 1996 Wartburg Sparkasse Nom 25:21,4

18 3 423 Ronan Eckert 2004 1.TSV Bad Salzungen Nom 25:25,5

19 2 420 Heiko Tecklenburg 1969 Nom 25:29,7

20 2 463 Finn Gippert 2008 TV Hessisch Lichtenau Nom 25:52,6

21 1 464 Immanuel Schwalm 2009 TV Hessisch Lichtenau Nom 26:06,2

22 2 459 Christian Schwarz 1976 Erfurt Nom 26:15,1

23 4 429 Tobias Schein 2003 Eisenacher LV Nom 26:21,3

24 3 461 Moritz Klockmann 2008 TV Hessisch Lichtenau Nom 26:37,1

25 3 466 Jonathan Schwalm 2006 TV Hessisch Lichtenau Nom 26:42,1

26 2 411 Uwe Schindewolf 1961 Nom 27:11,4

27 3 483 Christian Oberländer 1986 Nom 28:15,0

28 3 485 Holger Winter 1982 Nom 28:40,5

29 4 445 Mick Obenhaus 2006 Nom 28:53,3

30 1 408 Reinhardt Gehrmann 1948 Ski-Club-Meißner Eschwege Nom 29:00,1

31 5 484 Tristan Winter 2006 Nom 29:19,4

32 1 486 Wolfgang Pohl 1952 LG Treffurt Nom 29:51,7

33 2 430 Thomas Schein 1971 Eisenacher LV Nom 29:52,1

34 3 477 Nico Wojna 1978 Nom 30:04,8

35 3 419 Andreas Fenkl 1968 Nom 30:33,4

36 2 449 Joseph Busch 2009 ESSV Eisenach Nom 30:34,9

37 4 414 Christian Scheler 1978 SV Creaton Großengottern Nom 30:46,9

38 5 409 Mirko Wischer 1978 LGA Rotenburg-Bebra Nom 30:55,6
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10. Winterlaufserie 2020 - 1.Lauf

Creuzburg, am 26. Januar 2020 Ergebnisliste

5,5 km Männlich Gesamt - Fortsetzung
Datum: 26.01.2020    Beginn: 11:50 Uhr

39 4 428 Heiko Brandt 1986 Eisenacher LV Nom 31:39,8

40 1 450 Ingolf Schröder 1958 Eisenacher LV Nom 32:11,2

41 2 465 Rolf Burkhardt 1946 Nom 32:33,0

42 3 482 Michael Stephan 1963 Nom 33:21,7

43 3 441 Dieter Hartung 1947 Nom 33:29,3

44 5 452 Robert Sellig 1986 Nom 35:41,3

45 4 455 Jamie Hüttig 2008 FSV Creuzburg Nom 37:26,5

46 6 454 Tobias Hüttig 1986 Nom 37:26,9

47 1 433 Hans-Peter Helbig 1943 Stedtfelder Rennsteigfreunde Nom 44:21,5

5,5 km Schüler C (MU12)
Datum: 26.01.2020    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     2

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 464 Immanuel Schwalm 2009 TV Hessisch Lichtenau Nom 26:06,2

2 449 Joseph Busch 2009 ESSV Eisenach Nom 30:34,9

5,5 km Schüler B (MU14)
Datum: 26.01.2020    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     4

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 437 Oskar  Preßler 2007 LG Ohra Energie/ Gotha Nom 22:14,2

2 463 Finn Gippert 2008 TV Hessisch Lichtenau Nom 25:52,6

3 461 Moritz Klockmann 2008 TV Hessisch Lichtenau Nom 26:37,1

4 455 Jamie Hüttig 2008 FSV Creuzburg Nom 37:26,5

5,5 km Schüler A (MU16)
Datum: 26.01.2020    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     5

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 418 Sebastian  Setzekorn 2005 SV Creaton Großengottern Nom 21:13,9

2 436 Clemens Brunkel 2006 Leichtathletikgemeinschaft ErfurtNom 24:59,1

3 466 Jonathan Schwalm 2006 TV Hessisch Lichtenau Nom 26:42,1

4 445 Mick Obenhaus 2006 Nom 28:53,3

5 484 Tristan Winter 2006 Nom 29:19,4
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10. Winterlaufserie 2020 - 1.Lauf

Creuzburg, am 26. Januar 2020 Ergebnisliste

5,5 km männliche Jugend MU18
Datum: 26.01.2020    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     4

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 469 Junis Porzelt 2003 LTV Erfurt Nom 19:33,9

2 448 Laurenz Busch 2004 ESSV Eisenach Nom 25:11,2

3 423 Ronan Eckert 2004 1.TSV Bad Salzungen Nom 25:25,5

4 429 Tobias Schein 2003 Eisenacher LV Nom 26:21,3

5,5 km männliche Jugend MU20
Datum: 26.01.2020    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 403 Moritz Scholz 2001 Eisenacher LV Nom 22:37,1

5,5 km Männer
Datum: 26.01.2020    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     3

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 474 Tino Schumacher 1993 Fitnessarena Eisenach Nom 20:44,4

2 422 Scott Eckert 2000 VV Werratal Nom 24:56,1

3 468 Leroy Schott 1996 Wartburg Sparkasse Nom 25:21,4

5,5 km Männer M30
Datum: 26.01.2020    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     6

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 479 Christopher Schenk 1990 Nom 24:52,2

2 447 Christian König 1989 Nom 25:19,0

3 483 Christian Oberländer 1986 Nom 28:15,0

4 428 Heiko Brandt 1986 Eisenacher LV Nom 31:39,8

5 452 Robert Sellig 1986 Nom 35:41,3

6 454 Tobias Hüttig 1986 Nom 37:26,9

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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10. Winterlaufserie 2020 - 1.Lauf

Creuzburg, am 26. Januar 2020 Ergebnisliste

5,5 km Männer M35
Datum: 26.01.2020    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     3

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 443 Frank Heinemann 1982 X-runners Jena Nom 20:00,7

2 481 Georg Dahlmann-Stütz 1982 Guths-Muts-Rennsteiglaufverein e.V.Nom 21:58,2

3 485 Holger Winter 1982 Nom 28:40,5

5,5 km Männer M40
Datum: 26.01.2020    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     5

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 421 Daniel Vollmann 1979 SC Impuls Erfurt Nom 22:00,8

2 459 Christian Schwarz 1976 Erfurt Nom 26:15,1

3 477 Nico Wojna 1978 Nom 30:04,8

4 414 Christian Scheler 1978 SV Creaton Großengottern Nom 30:46,9

5 409 Mirko Wischer 1978 LGA Rotenburg-Bebra Nom 30:55,6

5,5 km Männer M45
Datum: 26.01.2020    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     2

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 425 Bruno  Wenzel 1971 SC Impuls Erfurt Nom 19:45,6

2 430 Thomas Schein 1971 Eisenacher LV Nom 29:52,1

5,5 km Männer M50
Datum: 26.01.2020    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     3

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 457 Stefan Möller 1970 Hörselberg-Runners Nom 22:38,1

2 420 Heiko Tecklenburg 1969 Nom 25:29,7

3 419 Andreas Fenkl 1968 Nom 30:33,4

5,5 km Männer M55
Datum: 26.01.2020    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     3

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 427 Wolfgang Scholz 1961 Nom 25:16,6

2 411 Uwe Schindewolf 1961 Nom 27:11,4

3 482 Michael Stephan 1963 Nom 33:21,7
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10. Winterlaufserie 2020 - 1.Lauf

Creuzburg, am 26. Januar 2020 Ergebnisliste

5,5 km Männer M60
Datum: 26.01.2020    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 450 Ingolf Schröder 1958 Eisenacher LV Nom 32:11,2

5,5 km Männer M65
Datum: 26.01.2020    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 486 Wolfgang Pohl 1952 LG Treffurt Nom 29:51,7

5,5 km Männer M70
Datum: 26.01.2020    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     3

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 408 Reinhardt Gehrmann 1948 Ski-Club-Meißner Eschwege Nom 29:00,1

2 465 Rolf Burkhardt 1946 Nom 32:33,0

3 441 Dieter Hartung 1947 Nom 33:29,3

5,5 km Männer M75
Datum: 26.01.2020    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 433 Hans-Peter Helbig 1943 Stedtfelder Rennsteigfreunde Nom 44:21,5

11,3 km Weiblich Gesamt
Datum: 26.01.2020    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     35

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 1 363 Gaby Krahmann 1951 SV Einheit Eisenach Nom 52:28,9

2 1 304 Jana Schönemann 1979 Die flinken Flitzer Nom 53:05,4

3 2 383 Manuela Klockmann 1977 TV Hessisch Lichtenau Nom 53:09,7

4 1 397 Annett Freitag 1966 Eisenacher LV Nom 53:28,5

5 2 330 Saskia Anschütz 1967 FSV 1950 Gotha e.V. Nom 53:49,6

6 1 300 Christin Zöllner 1983 Nom 54:07,0

7 1 376 Katharina Scholz 1986 Nom 54:19,7

8 2 303 Claudia  Darr 1983 Die flinken Flitzer Nom 54:31,7

9 3 333 Katrin Dinkel 1970 SV Normania Treffurt Nom 55:00,6
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10. Winterlaufserie 2020 - 1.Lauf

Creuzburg, am 26. Januar 2020 Ergebnisliste

11,3 km Weiblich Gesamt - Fortsetzung
Datum: 26.01.2020    Beginn: 11:40 Uhr

10 1 372 Cinnia Hofmann 2008 SC Impuls Erfurt Nom 55:25,7

11 1 374 Lena Nehrig 2005 Nom 56:44,8

12 3 503 Corina Geyer 1982 Sportfreunde Döllstädt e.V. Nom 56:51,3

13 1 509 Cornelia Heimburger 1991 SG Stern Gaggenau Nom 57:03,7

14 1 344 Sabine Kuno 1962 ZSG Waltershausen Nom 57:40,4

15 2 382 Anett Kumpf 1986 Nom 57:51,1

16 4 326 Elke Hottenrott 1966 SC Meißner Eschwege Nom 58:01,2

17 4 398 Anne Werner 1981 Nom 1:01:00,3

18 3 301 Sabine Arnold 1979 Nom 1:01:14,4

19 5 334 Monique Mittwoch 1984 Nom 1:01:31,4

20 4 371 Elisabeth Trescher 1977 Team Obenhaus Nom 1:02:11,8

21 2 370 Ingrid Wozasek 1961 Nom 1:02:53,7

22 3 515 Steffi Reißig 1962 Nom 1:02:55,8

23 5 517 Susanne Kunz 1967 Therapiezentrum PferdestärkenNom 1:05:18,3

24 6 384 Ulrike Höhre 1968 TV Hessisch Lichtenau Nom 1:06:30,6

25 7 391 Heike Rochlitzer 1966 TV Hessisch Lichtenau Nom 1:08:20,1

26 1 388 Michaela Gippert 1974 TV Hessisch Lichtenau Nom 1:08:34,7

27 5 312 Daniela Anschütz 1979 Nom 1:09:34,7

28 4 353 Gaby Horn 1963 SV Einheit Eisenach Nom 1:11:39,5

29 3 313 Silke Weiß 1986 Running Team Ägypten Nom 1:11:59,8

30 2 367 Doreen Gunkel 1975 Nom 1:12:39,8

31 6 338 Annika Kiel 1981 Nom 1:13:05,8

32 6 393 Claudia Schwalm 1979 TV Hessisch Lichtenau Nom 1:15:08,6

33 5 307 Sabine Keller 1961 Eschweger Ruderverein e. V. Nom 1:20:39,5

11,3 km Schülerinnen B (WU14)
Datum: 26.01.2020    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 372 Cinnia Hofmann 2008 SC Impuls Erfurt Nom 55:25,7

11,3 km Schülerinnen A (WU16)
Datum: 26.01.2020    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 374 Lena Nehrig 2005 Nom 56:44,8

11,3 km Frauen
Datum: 26.01.2020    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 509 Cornelia Heimburger 1991 SG Stern Gaggenau Nom 57:03,7
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10. Winterlaufserie 2020 - 1.Lauf

Creuzburg, am 26. Januar 2020 Ergebnisliste

11,3 km Frauen W30
Datum: 26.01.2020    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     3

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 376 Katharina Scholz 1986 Nom 54:19,7

2 382 Anett Kumpf 1986 Nom 57:51,1

3 313 Silke Weiß 1986 Running Team Ägypten Nom 1:11:59,8

11,3 km Frauen W35
Datum: 26.01.2020    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     6

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 300 Christin Zöllner 1983 Nom 54:07,0

2 303 Claudia  Darr 1983 Die flinken Flitzer Nom 54:31,7

3 503 Corina Geyer 1982 Sportfreunde Döllstädt e.V. Nom 56:51,3

4 398 Anne Werner 1981 Nom 1:01:00,3

5 334 Monique Mittwoch 1984 Nom 1:01:31,4

6 338 Annika Kiel 1981 Nom 1:13:05,8

11,3 km Frauen W40
Datum: 26.01.2020    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     6

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 304 Jana Schönemann 1979 Die flinken Flitzer Nom 53:05,4

2 383 Manuela Klockmann 1977 TV Hessisch Lichtenau Nom 53:09,7

3 301 Sabine Arnold 1979 Nom 1:01:14,4

4 371 Elisabeth Trescher 1977 Team Obenhaus Nom 1:02:11,8

5 312 Daniela Anschütz 1979 Nom 1:09:34,7

6 393 Claudia Schwalm 1979 TV Hessisch Lichtenau Nom 1:15:08,6

11,3 km Frauen W45
Datum: 26.01.2020    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     2

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 388 Michaela Gippert 1974 TV Hessisch Lichtenau Nom 1:08:34,7

2 367 Doreen Gunkel 1975 Nom 1:12:39,8

Verein Ergebnis
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10. Winterlaufserie 2020 - 1.Lauf

Creuzburg, am 26. Januar 2020 Ergebnisliste

11,3 km Frauen W50
Datum: 26.01.2020    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     7

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 397 Annett Freitag 1966 Eisenacher LV Nom 53:28,5

2 330 Saskia Anschütz 1967 FSV 1950 Gotha e.V. Nom 53:49,6

3 333 Katrin Dinkel 1970 SV Normania Treffurt Nom 55:00,6

4 326 Elke Hottenrott 1966 SC Meißner Eschwege Nom 58:01,2

5 517 Susanne Kunz 1967 Therapiezentrum PferdestärkenNom 1:05:18,3

6 384 Ulrike Höhre 1968 TV Hessisch Lichtenau Nom 1:06:30,6

7 391 Heike Rochlitzer 1966 TV Hessisch Lichtenau Nom 1:08:20,1

11,3 km Frauen W55
Datum: 26.01.2020    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     5

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 344 Sabine Kuno 1962 ZSG Waltershausen Nom 57:40,4

2 370 Ingrid Wozasek 1961 Nom 1:02:53,7

3 515 Steffi Reißig 1962 Nom 1:02:55,8

4 353 Gaby Horn 1963 SV Einheit Eisenach Nom 1:11:39,5

5 307 Sabine Keller 1961 Eschweger Ruderverein e. V. Nom 1:20:39,5

11,3 km Frauen W65
Datum: 26.01.2020    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 363 Gaby Krahmann 1951 SV Einheit Eisenach Nom 52:28,9

11,3 km Männlich Gesamt
Datum: 26.01.2020    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     87

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 1 394 Marcel Bräutigam 1987 GutsMuths-RennsteiglaufvereinNom 34:25,1

2 1 385 Julian Häßner 1997 SC Impuls Erfurt Nom 34:36,9

3 2 386 Philipp Häßner 1997 SC Impuls Erfurt Nom 34:38,9

4 1 379 Timo Pippart 1985 KSV Baunatal Nom 39:07,9

5 2 390 Andreas Hik 1982 Nom 41:00,5

6 2 320 Matthias Junghans 1990 Eschweger TSV Nom 41:34,1

7 3 395 Tobias Kellner 1991 Faulungen Nom 42:11,8

8 1 504 Marko Weber 1972 TV Barchfeld Nom 43:14,6

9 3 510 Marcus Schlothauer 1982 Nom 43:21,5

10 1 508 Daniel Abraham 1976 VFB Torpedo Nom 43:28,3

11 3 359 Manuel Scheler 1990 SV Mihla Nom 43:55,1

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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10. Winterlaufserie 2020 - 1.Lauf

Creuzburg, am 26. Januar 2020 Ergebnisliste

11,3 km Männlich Gesamt - Fortsetzung
Datum: 26.01.2020    Beginn: 11:40 Uhr

12 4 327 Jörg Pfeuffer 1984 USV Erfurt Nom 44:40,0

13 5 318 Tobias  Emmrich 1985 1.TSV Bad Salzungen Nom 44:53,0

14 6 516 Stefan Zimmermann 1981 SV Einheit Eisenach Nom 44:57,2

15 2 380 Lutz Doerferl 1974 SVW Eisenach Triathlon Nom 45:00,0

16 4 314 Johannes Brandau 1989 Nom 45:01,1

17 3 506 Michael Schröder 1972 Nom 45:16,0

18 1 351 Thomas Siemon 1964 SV Blau-Weis 90 Creuzburg Nom 45:37,2

19 7 358 Pieter Höhne 1981 Nom 45:37,6

20 8 298 Sascha  Bertram 1982 Stedtfelder RSF 1979 Nom 45:46,8

21 1 505 Paul Weber 2003 TV Barchfeld Nom 46:05,5

22 4 346 André Simon 1972 Nom 46:09,0

23 5 309 Ronny Weber 1974 GutsMuths-Rennsteiglaufverein e.V.Nom 46:19,8

24 2 306 Nils Dembeck 1979 Nom 46:40,3

25 9 513 Andreas Lorke 1982 ADDINOL Racing / Eisenach Nom 46:46,1

26 10 364 Stefan Lautschan 1982 Nom 46:50,1

27 1 349 Andreas Altmann 1967 Laufteam Rotenburg Nom 47:07,3

28 2 360 Frank Jaeger 1964 Nom 47:11,9

29 2 375 Jörg Nehrig 1967 Nom 47:17,9

30 11 345 Alexander Hummer 1985 Lauftreff Breitungen Nom 47:25,3

31 1 296 Tino Volk 1966 Nom 47:50,6

32 3 343 Gerhard Kuno 1961 Lauffeuer Fröttstädt Nom 48:00,2

33 5 321 John Goldermann 1986 Nom 48:34,7

34 6 365 Christian Gauditz 1975 Laufgruppe Treffurt Nom 48:37,4

35 7 377 Rinaldo Haaß 1973 Nom 49:02,3

36 3 368 Reinhard Gunkel 1968 Triathlon Friedrichroda e.V. Nom 49:20,2

37 2 339 Jonas Köhler 2004 Eisenacher LV Nom 49:45,4

38 4 305 Armin Baur 1966 WTE Wasserturmexpress Nom 50:04,0

39 5 507 Jörg Heinzeroth 1968 Nom 51:18,8

40 6 323 Björn Godehardt 1986 SVW Eisenach Triathlon Nom 51:20,8

41 6 347 Stefan Thiele 1969 Nom 51:25,1

42 12 302 Christian Darr 1983 LV Gothaer Land e.V. Nom 51:41,9

43 13 299 Maik Klotzbach 1985 SPD Wartburgkreis/Eisenach Nom 52:38,4

44 1 511 Wieland Fischer 1960 Nom 52:57,8

45 14 399 Markus Reißig 1985 Nom 53:07,4

46 8 352 Michael Kraußer 1972 Nom 54:15,0

47 7 512 Martin Eibner 1989 Nom 54:33,6

48 4 329 Reinhard Anschütz 1962 FSV 1950 Gotha e.V. Nom 54:34,5

49 1 361 Esra Dominik Frank 2006 Leichtathletikgemeinschaft ErfurtNom 54:35,7

50 7 322 Heiko Plötz 1968 HSV Tor zum Hainich Nom 54:37,9

51 3 400 Urban Halbig 1978 Nom 54:44,2

52 1 373 Holger Aßmann 1954 SVW Eisenach Triathlon Nom 54:53,5

53 4 350 Elias Apel 1993 Laufteam Rotenburg Nom 55:37,1

54 4 362 Stefan Obenhaus 1977 Wartburg Sparkasse Nom 55:41,6

55 9 319 Daniel Kirchheim 1975 Running Team Ägypten Nom 56:41,7

56 5 337 Ralf Bellstedt 1965 Physiotherapie"Ute Zöllner" Nom 57:11,8

57 6 518 Peter Walentin 1963 SLG Bad Langensalza Nom 57:18,5

58 5 328 Matthias Böttger 1976 FSV Wutha-Farnroda Nom 57:23,1

59 6 308 Rene Cott 1980 Nom 57:55,9

60 2 341 Dirk Bomberg 1957 SC Impuls Erfurt Nom 57:58,1

61 1 342 Raimund Krauße 1939 LV Einheit Greiz Nom 58:09,4
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10. Winterlaufserie 2020 - 1.Lauf

Creuzburg, am 26. Januar 2020 Ergebnisliste

11,3 km Männlich Gesamt - Fortsetzung
Datum: 26.01.2020    Beginn: 11:40 Uhr

62 3 317 Jacob Wipprecht 2004 1.TSV Bad Salzungen Nom 58:21,8

63 2 381 Hans-Jürgen Kunz 1949 Nom 58:38,8

64 10 392 Karsten Schwalm 1973 TSV Retterode Nom 58:40,1

65 11 389 Carsten Gippert 1971 TV Hessisch Lichtenau Nom 58:41,1

66 2 502 Moritz Prescher 2006 Nom 1:00:05,0

67 12 514 Dirk Voigt 1973 Eisenach Nom 1:00:12,6

68 8 324 Christian Klemm 1986 Nom 1:00:39,9

69 8 387 Oliver Schott 1969 Frieda Läuft Nom 1:01:18,2

70 13 501 Frank Prescher 1974 Nom 1:01:28,8

71 7 325 Steffen Wolter 1964 RennsteigSpirit.Training Nom 1:01:53,3

72 7 366 Alexander Busch 1977 Nom 1:02:11,8

73 15 396 Michael Groß 1984 SV Victoria Mechterstädt Nom 1:02:33,0

74 8 348 Thomas Zöller 1961 SV Blau-Weis 90 Creuzburg Nom 1:03:02,0

75 9 354 Uwe Reum 1964 Nom 1:03:04,0

76 2 316 Klaus Sauerbrey 1955 LH Suhl Nom 1:04:15,9

77 16 310 Markus Heinzerling 1982 Nom 1:04:41,9

78 1 356 Roland Rikirsch 1944 SV Blau-Weis 90 Creuzburg Nom 1:04:51,1

79 17 355 Martin Kiel 1983 Nom 1:05:14,2

80 3 331 Ronald  Schulze 1960 Nom 1:05:44,0

81 9 311 Marius Klug 1988 Nom 1:07:56,3

82 14 378 Thomas Walda 1973 Nom 1:08:39,4

83 15 357 Salvatore Musso 1974 Eisenacher LV Nom 1:08:40,5

84 8 336 Christian Rigo 1977 Running Team Ägypten Nom 1:09:20,4

85 3 340 Hans-Joachim  Ziegler 1950 SPD Wartburgkreis/Eisenach Nom 1:09:28,0

86 9 335 Olaf Eckert 1969 VV Werratal Nom 1:11:27,9

87 4 369 Hans-Jürgen Wozasek 1958 Nom 1:12:40,2

11,3 km Schüler A (MU16)
Datum: 26.01.2020    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     2

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 361 Esra Dominik Frank 2006 Leichtathletikgemeinschaft ErfurtNom 54:35,7

2 502 Moritz Prescher 2006 Nom 1:00:05,0

11,3 km männliche Jugend MU18
Datum: 26.01.2020    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     3

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 505 Paul Weber 2003 TV Barchfeld Nom 46:05,5

2 339 Jonas Köhler 2004 Eisenacher LV Nom 49:45,4

3 317 Jacob Wipprecht 2004 1.TSV Bad Salzungen Nom 58:21,8

Verein Ergebnis
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11,3 km Männer
Datum: 26.01.2020    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     4

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 385 Julian Häßner 1997 SC Impuls Erfurt Nom 34:36,9

2 386 Philipp Häßner 1997 SC Impuls Erfurt Nom 34:38,9

3 395 Tobias Kellner 1991 Faulungen Nom 42:11,8

4 350 Elias Apel 1993 Laufteam Rotenburg Nom 55:37,1

11,3 km Männer M30
Datum: 26.01.2020    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     9

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 394 Marcel Bräutigam 1987 GutsMuths-RennsteiglaufvereinNom 34:25,1

2 320 Matthias Junghans 1990 Eschweger TSV Nom 41:34,1

3 359 Manuel Scheler 1990 SV Mihla Nom 43:55,1

4 314 Johannes Brandau 1989 Nom 45:01,1

5 321 John Goldermann 1986 Nom 48:34,7

6 323 Björn Godehardt 1986 SVW Eisenach Triathlon Nom 51:20,8

7 512 Martin Eibner 1989 Nom 54:33,6

8 324 Christian Klemm 1986 Nom 1:00:39,9

9 311 Marius Klug 1988 Nom 1:07:56,3

11,3 km Männer M35
Datum: 26.01.2020    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     17

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 379 Timo Pippart 1985 KSV Baunatal Nom 39:07,9

2 390 Andreas Hik 1982 Nom 41:00,5

3 510 Marcus Schlothauer 1982 Nom 43:21,5

4 327 Jörg Pfeuffer 1984 USV Erfurt Nom 44:40,0

5 318 Tobias  Emmrich 1985 1.TSV Bad Salzungen Nom 44:53,0

6 516 Stefan Zimmermann 1981 SV Einheit Eisenach Nom 44:57,2

7 358 Pieter Höhne 1981 Nom 45:37,6

8 298 Sascha  Bertram 1982 Stedtfelder RSF 1979 Nom 45:46,8

9 513 Andreas Lorke 1982 ADDINOL Racing / Eisenach Nom 46:46,1

10 364 Stefan Lautschan 1982 Nom 46:50,1

11 345 Alexander Hummer 1985 Lauftreff Breitungen Nom 47:25,3

12 302 Christian Darr 1983 LV Gothaer Land e.V. Nom 51:41,9

13 299 Maik Klotzbach 1985 SPD Wartburgkreis/Eisenach Nom 52:38,4

14 399 Markus Reißig 1985 Nom 53:07,4

15 396 Michael Groß 1984 SV Victoria Mechterstädt Nom 1:02:33,0

16 310 Markus Heinzerling 1982 Nom 1:04:41,9

17 355 Martin Kiel 1983 Nom 1:05:14,2
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11,3 km Männer M40
Datum: 26.01.2020    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     8

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 508 Daniel Abraham 1976 VFB Torpedo Nom 43:28,3

2 306 Nils Dembeck 1979 Nom 46:40,3

3 400 Urban Halbig 1978 Nom 54:44,2

4 362 Stefan Obenhaus 1977 Wartburg Sparkasse Nom 55:41,6

5 328 Matthias Böttger 1976 FSV Wutha-Farnroda Nom 57:23,1

6 308 Rene Cott 1980 Nom 57:55,9

7 366 Alexander Busch 1977 Nom 1:02:11,8

8 336 Christian Rigo 1977 Running Team Ägypten Nom 1:09:20,4

11,3 km Männer M45
Datum: 26.01.2020    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     15

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 504 Marko Weber 1972 TV Barchfeld Nom 43:14,6

2 380 Lutz Doerferl 1974 SVW Eisenach Triathlon Nom 45:00,0

3 506 Michael Schröder 1972 Nom 45:16,0

4 346 André Simon 1972 Nom 46:09,0

5 309 Ronny Weber 1974 GutsMuths-Rennsteiglaufverein e.V.Nom 46:19,8

6 365 Christian Gauditz 1975 Laufgruppe Treffurt Nom 48:37,4

7 377 Rinaldo Haaß 1973 Nom 49:02,3

8 352 Michael Kraußer 1972 Nom 54:15,0

9 319 Daniel Kirchheim 1975 Running Team Ägypten Nom 56:41,7

10 392 Karsten Schwalm 1973 TSV Retterode Nom 58:40,1

11 389 Carsten Gippert 1971 TV Hessisch Lichtenau Nom 58:41,1

12 514 Dirk Voigt 1973 Eisenach Nom 1:00:12,6

13 501 Frank Prescher 1974 Nom 1:01:28,8

14 378 Thomas Walda 1973 Nom 1:08:39,4

15 357 Salvatore Musso 1974 Eisenacher LV Nom 1:08:40,5

11,3 km Männer M50
Datum: 26.01.2020    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     9

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 349 Andreas Altmann 1967 Laufteam Rotenburg Nom 47:07,3

2 375 Jörg Nehrig 1967 Nom 47:17,9

3 296 Tino Volk 1966 Nom 47:50,6

4 368 Reinhard Gunkel 1968 Triathlon Friedrichroda e.V. Nom 49:20,2

5 305 Armin Baur 1966 WTE Wasserturmexpress Nom 50:04,0

6 507 Jörg Heinzeroth 1968 Nom 51:18,8

7 347 Stefan Thiele 1969 Nom 51:25,1

8 322 Heiko Plötz 1968 HSV Tor zum Hainich Nom 54:37,9

9 387 Oliver Schott 1969 Frieda Läuft Nom 1:01:18,2

10 335 Olaf Eckert 1969 VV Werratal Nom 1:11:27,9
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11,3 km Männer M55
Datum: 26.01.2020    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     9

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 351 Thomas Siemon 1964 SV Blau-Weis 90 Creuzburg Nom 45:37,2

2 360 Frank Jaeger 1964 Nom 47:11,9

3 343 Gerhard Kuno 1961 Lauffeuer Fröttstädt Nom 48:00,2

4 329 Reinhard Anschütz 1962 FSV 1950 Gotha e.V. Nom 54:34,5

5 337 Ralf Bellstedt 1965 Physiotherapie"Ute Zöllner" Nom 57:11,8

6 518 Peter Walentin 1963 SLG Bad Langensalza Nom 57:18,5

7 325 Steffen Wolter 1964 RennsteigSpirit.Training Nom 1:01:53,3

8 348 Thomas Zöller 1961 SV Blau-Weis 90 Creuzburg Nom 1:03:02,0

9 354 Uwe Reum 1964 Nom 1:03:04,0

11,3 km Männer M60
Datum: 26.01.2020    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     4

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 511 Wieland Fischer 1960 Nom 52:57,8

2 341 Dirk Bomberg 1957 SC Impuls Erfurt Nom 57:58,1

3 331 Ronald  Schulze 1960 Nom 1:05:44,0

4 369 Hans-Jürgen Wozasek 1958 Nom 1:12:40,2

11,3 km Männer M65
Datum: 26.01.2020    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     2

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 373 Holger Aßmann 1954 SVW Eisenach Triathlon Nom 54:53,5

2 316 Klaus Sauerbrey 1955 LH Suhl Nom 1:04:15,9

11,3 km Männer M70
Datum: 26.01.2020    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     3

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 381 Hans-Jürgen Kunz 1949 Nom 58:38,8

2 340 Hans-Joachim  Ziegler 1950 SPD Wartburgkreis/Eisenach Nom 1:09:28,0
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11,3 km Männer M75
Datum: 26.01.2020    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 356 Roland Rikirsch 1944 SV Blau-Weis 90 Creuzburg Nom 1:04:51,1

11,3 km Männer M80
Datum: 26.01.2020    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 342 Raimund Krauße 1939 LV Einheit Greiz Nom 58:09,4
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